
 Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Grad Orašje  

Gradsko izborno povjerenstvo  

Broj: 11-2/24 

Orašje, 26.9.2024. godine 

 

Na temelju članka 2.9. Izbornog zakona Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj 23/01, 7/02, 

9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 

7/14, 31/16, 41/20, 38/22, 51/22, 67/22 i 24/24) i članka 21. Pravilnika o imenovanju i razrješenju biračkih 

odbora za Lokalne izbore u Bosni i Hercegovini 2024. godine („Službeni glasnik BiH“ broj 37/24), 

Gradsko izborno povjerenstvo Orašje donosi  

 

R J E Š E N J E 

o izmjenama i dopunama Rješenja o imenovanju članova i zamjenika članova  

biračkih odbora i mobilnih timova u osnovnoj izbornoj jedinici 022 Orašje  

za Lokalne izbore u BiH 2024. godine 

 

1.U Rješenju o imenovanju članova i zamjenika članova biračkih odbora i mobilnih timova u osnovnoj 

izbornoj jedinici 022 Orašje za Lokalne izbore u BiH 2024. godine, broj: 11/24 od dana 21.8.2024. godine 

i broj: 11-1/24 od dana 20.9.2024. godine, vrše se sljedeće izmjene:  

 

- u Biračkom odboru 022A001 Orašje 1 pod rednim brojem 7. razrješava se dužnosti član Dijana Kopić i 

umjesto nje za člana se imenuje Mustafa Pamukčić, 

- u Biračkom odboru 022A001 Orašje 1 pod rednim brojem 8. razrješava se dužnosti zamjenik člana Marija 

Kopić i umjesto nje za zamjenika člana se imenuje Pavo Vuković, 

- u Biračkom odboru 022A007 Tolisa 2 pod rednim brojem 8. razrješava se dužnosti zamjenik člana Lucija 

Živković i umjesto nje za zamjenika člana se imenuje Marijan Mijatović, 

– u Biračkom odboru 022A008B Kostrč 2 pod rednim brojem 1. za dužnost člana imenuje se Marko Mikić, 

- u Biračkom odboru 022A010 Bok 1 pod rednim brojem 1. razrješava se dužnosti član Dženita Kočić i 

umjesto nje za člana se imenuje Marija Krištić, 

- u Biračkom odboru 022A010 Bok 1 pod rednim brojem 2. razrješava se dužnosti zamjenik člana Sabina 

Saltović i umjesto nje za zamjenika člana se imenuje Ana Džijan, 

– u Biračkom odboru 022A011 Oštra Luka 1 pod rednim brojem 4. razrješava se dužnosti zamjenik člana 

Perica Topić i umjesto njega za zamjenika člana se imenuje Tunjo Vinković, 

– u Biračkom odboru 022A012 Oštra Luka 2 pod rednim brojem 1. razrješava se dužnosti član Nedim 

Zlatkić i umjesto njega za člana se imenuje Perica Topić, 

– u Biračkom odboru 022A012 Oštra Luka 2 pod rednim brojem 2. razrješava se dužnosti zamjenik člana 

Elvisa Mustafčić i umjesto nje za člana se imenuje Katarina Oršolić, 

– u Biračkom odboru 022A012 Oštra Luka 2 pod rednim brojem 7. razrješava se dužnosti član Tihomir 

Topić i umjesto nje za člana se imenuje Ana Mijić, 

– u Biračkom odboru 022A013 Vidovice 1 pod rednim brojem 6. razrješava se dužnosti zamjenik člana 

Matea Tomašević i umjesto nje za zamjenika člana se imenuje Mihael Ivkić,  

– u Biračkom odboru 022A013 Vidovice 1 pod rednim brojem 8. razrješava se dužnosti zamjenik člana 

Marko Grgić i umjesto njega za zamjenika člana se imenuje Antonio Kobaš, 

- u Biračkom odboru 022A018 Bok 2 pod rednim brojem 4. razrješava se dužnosti zamjenik člana Anto 

Mikić i umjesto njega za zamjenika člana se imenuje Goran Andrić, 

– u Biračkom odboru 022A022 Oštra Luka 3 pod rednim brojem 2. razrješava se dužnosti zamjenik člana 

Evelina Kopić i umjesto njega za zamjenika člana se imenuje Anica Topić. 

 – u Biračkom odboru 022A022 Oštra Luka 3 pod rednim brojem 5. razrješava se dužnosti član Vedad 

Šakanović i umjesto njega za člana se imenuje Mario Krištić,  

– u Biračkom odboru 022A022 Oštra Luka 3 pod rednim brojem 6. razrješava se dužnosti zamjenik člana 

Sanjin Rustemović i umjesto njega za zamjenika člana se imenuje Doma Topić. 

 



 

 

 

Obrazloženje 

 

Rješenjem o imenovanju članova i zamjenika članova biračkih odbora i mobilnih timova u osnovnoj 

izbornoj jedinici 022 Orašje za Lokalne izbore u BiH 2024. godine, broj: 11/24 od dana 21.8.2024. godine, 

imenovani su članovi i zamjenici članova biračkih odbora.  

 

Zbog nejavljanja, nedolaska na obuku ili odustajanja kandidata od rada u biračkom odboru nakon održane 

obuke, trebalo je izvršiti njihovu zamjenu,  pa je odlučeno kao u izreci Rješenja.  

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog Rješenja može se uložiti prigovor Gradskom izbornom 

povjerenstvu Orašje u pisanoj formi, u roku od 72 sata od prijema Rješenja.  

 

 

                                                                                                                                      Predsjednica                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                 Gabrijela Martinović 

               Dominković 

 


